
U C H W A Ł A  NR LII/ 320/14 

 
Rady Miejskiej w Iłży 

z dnia  30 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie :wygaśnięcia mandatu radnej. 

 

        Na podstawie art. 190 ust.1 pkt. 1b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw( Dz. U. z 2010 r. Nr 176 , poz. 1190 ,             

z 2011 r. Nr 34 , poz. 172 )  w związku z  art.24k ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 

roku  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz . U. z 2013 roku  poz. 594 z późn. zmian)  oraz                   

w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. przepisy  wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmian ) uchwala się, co  następuje: 

 

                                                                § 1 

 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady  Miejskiej  w Iłży  Pani Agnieszki Marzeny  

Wójcik  w okręgu wyborczym Nr 5  z listy Nr  2 Komitetu Wyborczego Polskiego  

Stronnictwa  Ludowego wskutek niezłożenia w terminie oświadczenia o swoim stanie 

majątkowym, o którym mowa w art. 24h ust.5a ustawy o samorządzie gminnym. 

  

                                                                 § 2 

1.  Zobowiązuje się Burmistrza  Iłży  do niezwłocznego  przekazania niniejszej uchwały 

Wojewodzie Mazowieckiemu  i Komisarzowi  Wyborczemu   w Radomiu oraz                  

Pani  Agnieszce Marzenie Wójcik. 

2. Od uchwały   Rady Miejskiej w sprawie wygaśnięcia mandatu  z powodu  niezłożenia                 

w terminie oświadczenia  o swoim stanie majątkowym przysługuje  skarga  do 

wojewódzkiego  sądu  administracyjnego  w terminie  7 dni od  dnia  doręczenia  uchwały. 

                                                          

                                                                 § 3 

 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego  w Iłży, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego  w Iłży.  

 

                                                                  § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


